АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2022
	№
	32

	с. Табуны

	Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Табунский район Алтайского края

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Табунский район Алтайского края:

	–    ОГИБДД МО МВД России «Кулундинский»;
	– Министерство транспорта Алтайского края (в случае, если автомобильные дороги местного значения либо их участки примыкают к автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения).

Постановление администрации района от 29.06.2021 г. № 209/1 «Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Табунский район Алтайского края» признать утратившим силу.

Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Табунского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://admtabrn.ru/).

	Глава района	В.С. Швыдкой